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Vårmöte Torshälla segelsällskap 2025-05-08 
 
      Plats: Mälbybasen kl 19.00 
 
 

1. Mötets öppnande 
                 V.ordf. Håkan Wallin förklarade mötet öppnat. 
 

2. Godkännande av dagordning 
                Dagordningen godkändes 
 

3. Val av ordförande och sekreterare 
                Håkan Wallin valdes till mötesordförande och Gunilla Lenander  
                till mötessekreterare. 
 

4. Val av justeringsmän tillika rösträknare 
                Anders Ericsson och Allan Åkerholm valdes till justerare och tillika 
                rösträknare. 
 

5. Föregående mötesprotokoll 
               Föregående mötesprotokoll som tidigare har lagts ut på hemsidan  
               och Facebook godkändes. Styrelsens förslag om vilka som skulle  
               göra arbetsplikt godkändes inte av medlemmarna på årsmötet  
               utan styrelsen gick tillbaka till det ursprungliga att medlem med  
               båt gör arbetsplikt. 
 

6. Rapporter 
 
Ungdom (Elin Stenman) 
                 Mycket aktiviteter i ungdomsgruppen. Seglingsstart i mars i  
                 Mälby och påskläger i Oxelösund. 20 aktiva ungdomar nu. Roligt  
                 att Noel Öhrn och Nils och Astrid Hammarkvist nu seglar för TSS! 
                 3 - 4 maj var det regionkval i optimist i Saltsjöbaden.     
                 Fredrik Röjås (seglingsintruktör) berättade om situationen på  
                 Blacken när det var uppstart för nybörjare den 5 maj. Det 
                 blåste mycket den dagen och nybörjarna fick följa med ut i den 
                 ena Ribbåten. Vågorna var så höga och båten läckte så det blev  
                 dramatik med blöta barn samt att en optimist seglade omkull och  
                 det var svårt att komma till med med Bustern som fungerar mer 
                 som en ”tanker”. Ungdomskommitén önskar en till Ribbåt samt 
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                 renovering av den läckande Ribben. 
               TSS och Svearna anordnar sommarseglarskola på dagtid i Mälby 
               15 - 19 juni och 11 - 15 augusti.  Här är det åldersindelning, yngre 
               barn på förmiddagar och äldre på eftermiddagar. Lämpligt att  

                          yngsta barnen börjar vid 8 - 9 års ålder och kan simma. 
               Förra året deltog TSS i Olympiadagarna anordnat av kommunen. 
               Platsen var ån. De två första dagarna var det skolklasser som fick  
               instruktioner på land och provapå segla i C55 or. Tredje dagen var 
               för allmänheten och köerna ringlade långa i Stadsparken. Även i  
               år ska vi delta i Olympiadagarna 5 - 6 juni och behöver hjälp av  
               medlemmarna att vara med i följebåtarna. Vill du göra arbetsplikt 
               då går det att boka i Bas. 
               Kommunen vill göra mer aktiviteter på ån (Destination Eskilstuna) 
               Seglarskola på Eskilstunaån. Svenska seglarförbundet lanserar  
               Wild Waves en inspirerande kommunkationskampanj.  
               Här ska naturligtvis TSS deltaga. 
               Kommunen anordnar Dagkollo (4 veckor i juli)  
               som är ett samarbeta med föreningar som sökt Lovabidrag. 
               (Klubbens unga instruktörer får lön för att de ställer upp via  
               bidraget.)  
               Anmälan kan ske från den 25/5 och är kostnadsfri. För att TSS ska 
               kunna deltaga med båtar krävs bryggor vid Stadsparken där det är 
               mycket grunt. Tält, toaletter och bojar (nattetid) måste läggas ut 
               för C55orna. Vid en parkering på Köpmangatan förläggs bodar 
               och sjösättningsramp.  
               Våra följebåtar är slitna och det behövs fler. 
               Därför behövs sponsring och bidrag för nya båtar. Är det någon 
               medlem som känner till företag som kan vara sponsorer så 
               kontakta Elin. Styrelsen informerar att det finns bidra att söka i  
               SBU för inköp av båtar till ungdom. Detta uppskattas.                       

                          Elin gör också reklam för Tjejsegling. Det är ett nätvärk för tjejer 
               i TSS och Svearna. Kvinnor lär sig segla i C55 or och varje höst 
               är det eskader till Rågsäcken. Stärker tjejer att sköta familjens båt  
               själva. Tipsa alla kvinnor i klubben och andra klubbar och  
               föreningar. Även Kryssarklubben. 
               Tjejsegling sker 20,27 maj och 10 juni i C55 or. Man bör vara  
               medlem. Kontakta Elin vid intresse, 
               TSS har ansökt att få arrangera J SM 2026 med 300 deltagare sista  
              veckan i augusti under 2026.Detta är en stor händelse i 
              seglarvärden.  3 stora banor kommer att förläggas på olika delar av 
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                 Blacken. Arbetsinsats behövs vid parkering och i följebåtar.  
                 Kommer att vara arbetsplikt och bokningsbart nästa år. 
                 
                   
Segling    (Thord Nogerius info. via mejl) 
                 Onsdagsseglingarna startar den 28/5.Det blir totalt 8 under året. 
                 Segling med uppehåll för semester. 
                 Hennings minne och Gretas pokal midsommardagen. 
                 Klubbmästerskap /Kräftrace 16 augusti. 
                 Vi samarbetar med Svearna och deras och våra klubbseglingar är 
                 öppna för varandra att deltaga på. 
                 Uppmanar även till ”Svearnas öppna” som genomförs den 7-8  
                 juni. Bubben är utgångspunkt. 
        
             

 
Lövskär  ( Mats Eriksson info. via mejl) nedkortat: 
                Ny medlem i gruppen Kenneth Ravelin. 
                Gruppen har haft ett möte för genomgång av kommande 
                aktiviteter och inköp. 
                Vårstädningen har genomförts, med ovanligt få deltagare.  
                Förutom Lövskärskommittén var det 5 deltagare, varav 2 
                familjemedlemmar till kommittén. Bara det viktigaste hann vi   
               med. Uppsättning av informationsskyltar får vänta. 
               Gunilla och Åsa Wassberg gick i höstas igenom var de ska sitta. 
               Montering har provats av en Y-bom i norra hamnen med gott 

               resultat. Tack till Janne Maxe och Melvin Kronlund som gjorde en  
               bra insatts för en stabil konstruktion. 
               Resterande infästningar kommer att göras denna vecka av Janne 
               och Melvin. Lövskärskommittén monterar sedan ihop 
               resten. Kvarvarande bojstenar måste flyttas. Om det går med  
               lånad TMK pråm eller om svårare tas kontakt med entreprenör. 
               För veckovisa arbetsuppgifter, som man bokar in sig på via BAS, 
               har en pärm med arbetsuppgifter placerats i köket i klubbstugan.  
               I pärmen finns instruktioner för bla. rengöring av vattenfilter och 
               Aquatron. För att förenkla detta har nu samtliga 3 vattenfilter  
               bytts till enhetlig typ som enkelt går att backspola med kran. 
               I övrigt är det ganska enkla arbetsuppgifter som var och en klarar  
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               av. 
               Enligt beslut skall en studsmatta köpas in och modell är nu  
               bestämd och avstämd med motionslämnaren. 
 
Slipen (Gunilla Lenander info.) 
             De gemensamma städdagarna är borttagna.   
             I stället är det 2 bokningsbara pass / vecka från v. 17(21/4) till 
             v.43(26/10) det blir 57 bokningstillfällen. 
 
Nöje   (Gunilla Lenander info. ) 
            Inget nytt att rapportera. David Yel som är 
            sammankallande är den enda medlemmen. Detta innebär att det 

            kommer att bli bokningstillfällen till att göra arbetsplikt före och  
            under midsommarfirandet och kräftskivan. 
 
100-årsgruppen  (Christian Ahlström info.) 
            En intresseanmälan har skickats ut att boka sig för 100 års-festen på 
            Eskilstuna golfbana den 21 mars 2026. En bindande inbjudan  
            skickas ut i augusti i år. 
            Även en grillfest planeras på Lövskär nästa år. 
 
Sublift ( Johan Thuresson) 
             Det har varit ett antal driftstörningar på subliften under vårens 
             sjösättningar. Den senaste i tisdags. En ny bränslepump beställdes 
             och har idag torsdag monterats in och en båt har utan problem  
             sjösatts. Johan som är serviceansvarig meddelar att man kan göra  
             en livstidsförlängning på Subben. Den plockas då ner i bitar, motorn 
             byts och Subben plockas ihop igen. Vi kommer att få en offert på 
             kostnad.                                                                                                        
             Trotts vårens strul med subliften har lika många båtar nu som under  
             förra året vid den här tiden sjösatts. 
 
Miljö (Ann-Christine Abrahamsson) 
           Anki har haft dialog med miljökontoret. Förutsättningarna för  
           saneringen ändras hela tiden. Båtar som godkändes efter de första  
           mätningarna 2018 och 2020 måste nu delsaneras. Detta har med  
           rätta upprört båtägarna och trycket på våra slipmaskiner har varit  
           stort med köbildning. Stort stressmoment om en maskin skulle stå  
           still och man inte kunnat låna av varandra och samordna lånet av  
           slipmaskiner. Magnus informerar att maskin nr 2 varnar för att filter 
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           måste bytas även om det skett. Går alltså att använda ändå! 
           Viktigt att använda Safe pad som är ett mjukt skydd för sliptrissan i  
           metall. Den sitter mellan trissan och sandpapperet.  
           Förbrukningsmaterial betalar man själv men trissor ca 1500:-  styck  
           bekostar klubben. 
           Behöver medlemmar hjälp med maskinerna och Magnus inte kan  
           komma ifrån kan Allan Åkerholm hjälpa till! 
           Ann-Christine har just nu ett mycket betungande 
           arbete som administratör med bottensaneringarna. Varje båt såld,  
           bortforslad eller har bytt plats på slipen måste identifieras och  
          redovisas.  Även andra   båtklubbar i Eskilstuna kommun har liknande  
          problem. Anki och Tommy Bernergård (EMK) har diskuterat detta.  
          Anki har kontaktat miljöinspektörens chef David Aronsson. 

                     Mötesdeltagarna uttryckte sitt stora missnöje med miljökontorets  
                     agerande och några tyckte klubben skulle anlita advokat. Även andra  
                     båtklubbar i Eskilstuna kommun har liknande problem. 
                     Båtar mätta 2024 får på sig 2 år att sanera till 2026. 
                     Gällande sanering ska vi följa miljöbalken och Hav och  
                     vattenmyndighetens direktiv. Samma regler gäller för Mälaren samt  
                     Bottenhavet. Kommunerna har olika tolkningar och  
                     en del ger stora bidrag till saneringen i klubbarna. Eskilstuna kommun 
                     är hårdast.  
                     TSS subliftgrupp och miljögruppen samarbetar.  Om båten ej är 
                     sanerad enligt regelverket sker ingen iläggning. 
                     Inspektion hade planerats från miljökontoret till i mitten av juli under  
                     semesterperioden men det har vi bett om att tidigarelägga. Hittar de  
                     att en båt sjösatts utan att ha blivit sanerad kan klubben beläggas  
                     med en sanktionsavgift. 
                     För att underlätta arbetet för klubbens miljöansvariga: Ni som vet 
                     med er att ni inte har skickat in saneringsjournaler och bilder till Anki 
                     och Magnus gör det till miljo@ torshallasegelsallskap.se 

                     Anki behöver hjälp på ”kontoret” för att ta reda på vilka som finns  
                     kvar på slipen, vilka är sålda och mätta. Här erbjuder sig Christian  
                     Ahlström att hjälpa till. Stort tack! 
                      
 

Ombyggnad Lövskär (Anders Lindberg) 
          På vårmötet fanns 2 kostnadsförslag för altanens utformning. 
          Medlemmarna röstade på det billigare alternativet men någon skiss 
          presenterades inte då. Nu inför mötet har vi fått 2 bilder som också  

 A
G

Å,
 A

E,
 G

LL
 —

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k:
 ID

 to
lx

5o
l





          redovisades av Anders Lindberg, projektansvarig. Förändringarna i  
          förslaget är trappan med en plattform utanför fasaden på södra sidan  
          och att den gamla trappan mot hamnen tas bort och kanalplastens  
          förlängs mot söder samt samma typ av glasräcken som på norra  
          sidan. Gunilla Lenander som lämnat en av motionerna 2020 om 
          förändring av klubbhuset, där det i hennes motion ingick att få  
          bättre utsikt mot hamnen, hade synpunkter på glasräckets höjd och  
          storleken av överliggaren i trä. 
          
      
Övriga rapporter  (Niclas Bjällhage info. Via mejl) 
             TSS ska arrangera M-båts SM 2026. Niclas ansvarar för  
             seglingsdelen men det behövs en grupp som börjar jobba med  
             SM. Under SM som pågår 3-4 dagar så behövs 8 personer/dag på  
             sjön och för land 7-8 personer/dag. 
             Vi behöver en grupp på 4-5 personer som planerar och arbetar med  
             arrangemanget från hösten och framåt. Hjälp behövs från styrelsen  
             att få ut denna information. Niclas kan hjälpa till att starta upp men 
             kommer inte driva arrangemanget då han kommer att ansvara som  
             seglingsledare. Alla som är intresserade av att vara med kan 
             kontakta Niclas på mob. 070-580 37 70 
 
 

7. Jubilarer 
              Kerstin Nyström hedrades med en TSS brosch för 25 årigt   
              medlemskap. 
 

8. Ekonomi 
              Leif Karlsson informerar att det i budget för 2025 kommer att bli  
              ett underskott på 127. 000:-. Dock kan vi glädjas åt att vi har ca 2  
              miljoner i kassan.  
              Pengar som ska användas till ungdomsverksamheten, Lövskär, 
              slipen och subliften. 
               
 

9. Nya och utträdande medlemmar 
              Inga nya medlemmar. 
              Utträdande medlemmar: Anders Hedblom       senior 
                                                            Emma Gaibert           junior 
                                                            Leif Andersson          senior 
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                                                            Molly Breyer              junior 
                                                            Fiona Berglund          junior 
                                                            Linnea Palm               junior 
                                                            Fredrik Askling          senior 
                                                            Selma Nordström     junior 
 
                                               
                   

10. Meddelanden 
                Inga inkomna. 
 

11. Övriga frågor 
                  Hans Dahlberg visar album med fotografier och anteckningar  
                  från inskaffandet av subliften och att anledningen var att en 
                  medlems båt välte på trallan 2001.  Subliften invigdes 2003.  
                  Albumet kommer att stå i Kajutan (Vita Boden). 
 
                  Nytt upplägg för arbetsplikten, Gunilla informerar. Nu ska 
                  seniormedlem med båt boka in sig på pass på Lövskär, slipen och 
                  övriga aktiviteter. Välj det som passar dig. ”Först till kvarn gäller”.  
                  Bokningarna görs i SBU bas under ”min sida”,”välj schema”. Fler  
                  pass tillkommer då det dyker upp nya arbetsuppgifter under  
                  året. Arbetsplikten kan överlåtas till familjemedlem om man  
                  själv är förhindrad. 
                  Det är bra att boka sig tidigt på säsongen så att alla 
                  arbetsuppgifter bli utförda. 
                  IN OCH BOKA! 
                  Ronny Erikson uppmanade att man kan boka sig på flera pass då  
                  det i klubben är mycket att göra. 
 

                             Gunilla Lenander informerar om tankar kring att göra en 100- 
                             årsbok eller appendix till 90-årsboken. Intresserade kan höra av  
                             sig till Gunilla mob .070 -740 57 48. 
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12. Mötets avslutande 
                             Dagens ordförande tackade och avslutade mötet.  
                             Ett stort tack till Roberth Hallin som ordnade med buffémackor 
                             och fika. 
 
 
 
        Protokollet kommer att signeras elektroniskt 
 
 
 
Gunilla Lenander sekreterare                       Håkan Wallin mötesordförande 
  
Protokolljusterare Allan Åkerholm och Anders Ericsson 
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Vårmöte Torshälla segelsällskap 2025-05-08 
 
      Plats: Mälbybasen kl 19.00 
 
 


1. Mötets öppnande 
                 V.ordf. Håkan Wallin förklarade mötet öppnat. 
 


2. Godkännande av dagordning 
                Dagordningen godkändes 
 


3. Val av ordförande och sekreterare 
                Håkan Wallin valdes till mötesordförande och Gunilla Lenander  
                till mötessekreterare. 
 


4. Val av justeringsmän tillika rösträknare 
                Anders Ericsson och Allan Åkerholm valdes till justerare och tillika 
                rösträknare. 
 


5. Föregående mötesprotokoll 
               Föregående mötesprotokoll som tidigare har lagts ut på hemsidan  
               och Facebook godkändes. Styrelsens förslag om vilka som skulle  
               göra arbetsplikt godkändes inte av medlemmarna på årsmötet  
               utan styrelsen gick tillbaka till det ursprungliga att medlem med  
               båt gör arbetsplikt. 
 


6. Rapporter 
 
Ungdom (Elin Stenman) 
                 Mycket aktiviteter i ungdomsgruppen. Seglingsstart i mars i  
                 Mälby och påskläger i Oxelösund. 20 aktiva ungdomar nu. Roligt  
                 att Noel Öhrn och Nils och Astrid Hammarkvist nu seglar för TSS! 
                 3 - 4 maj var det regionkval i optimist i Saltsjöbaden.     
                 Fredrik Röjås (seglingsintruktör) berättade om situationen på  
                 Blacken när det var uppstart för nybörjare den 5 maj. Det 
                 blåste mycket den dagen och nybörjarna fick följa med ut i den 
                 ena Ribbåten. Vågorna var så höga och båten läckte så det blev  
                 dramatik med blöta barn samt att en optimist seglade omkull och  
                 det var svårt att komma till med med Bustern som fungerar mer 
                 som en ”tanker”. Ungdomskommitén önskar en till Ribbåt samt 







                 renovering av den läckande Ribben. 
               TSS och Svearna anordnar sommarseglarskola på dagtid i Mälby 
               15 - 19 juni och 11 - 15 augusti.  Här är det åldersindelning, yngre 
               barn på förmiddagar och äldre på eftermiddagar. Lämpligt att  


                          yngsta barnen börjar vid 8 - 9 års ålder och kan simma. 
               Förra året deltog TSS i Olympiadagarna anordnat av kommunen. 
               Platsen var ån. De två första dagarna var det skolklasser som fick  
               instruktioner på land och provapå segla i C55 or. Tredje dagen var 
               för allmänheten och köerna ringlade långa i Stadsparken. Även i  
               år ska vi delta i Olympiadagarna 5 - 6 juni och behöver hjälp av  
               medlemmarna att vara med i följebåtarna. Vill du göra arbetsplikt 
               då går det att boka i Bas. 
               Kommunen vill göra mer aktiviteter på ån (Destination Eskilstuna) 
               Seglarskola på Eskilstunaån. Svenska seglarförbundet lanserar  
               Wild Waves en inspirerande kommunkationskampanj.  
               Här ska naturligtvis TSS deltaga. 
               Kommunen anordnar Dagkollo (4 veckor i juli)  
               som är ett samarbeta med föreningar som sökt Lovabidrag. 
               (Klubbens unga instruktörer får lön för att de ställer upp via  
               bidraget.)  
               Anmälan kan ske från den 25/5 och är kostnadsfri. För att TSS ska 
               kunna deltaga med båtar krävs bryggor vid Stadsparken där det är 
               mycket grunt. Tält, toaletter och bojar (nattetid) måste läggas ut 
               för C55orna. Vid en parkering på Köpmangatan förläggs bodar 
               och sjösättningsramp.  
               Våra följebåtar är slitna och det behövs fler. 
               Därför behövs sponsring och bidrag för nya båtar. Är det någon 
               medlem som känner till företag som kan vara sponsorer så 
               kontakta Elin. Styrelsen informerar att det finns bidra att söka i  
               SBU för inköp av båtar till ungdom. Detta uppskattas.                       


                          Elin gör också reklam för Tjejsegling. Det är ett nätvärk för tjejer 
               i TSS och Svearna. Kvinnor lär sig segla i C55 or och varje höst 
               är det eskader till Rågsäcken. Stärker tjejer att sköta familjens båt  
               själva. Tipsa alla kvinnor i klubben och andra klubbar och  
               föreningar. Även Kryssarklubben. 
               Tjejsegling sker 20,27 maj och 10 juni i C55 or. Man bör vara  
               medlem. Kontakta Elin vid intresse, 
               TSS har ansökt att få arrangera J SM 2026 med 300 deltagare sista  
              veckan i augusti under 2026.Detta är en stor händelse i 
              seglarvärden.  3 stora banor kommer att förläggas på olika delar av 
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                 Blacken. Arbetsinsats behövs vid parkering och i följebåtar.  
                 Kommer att vara arbetsplikt och bokningsbart nästa år. 
                 
                   
Segling    (Thord Nogerius info. via mejl) 
                 Onsdagsseglingarna startar den 28/5.Det blir totalt 8 under året. 
                 Segling med uppehåll för semester. 
                 Hennings minne och Gretas pokal midsommardagen. 
                 Klubbmästerskap /Kräftrace 16 augusti. 
                 Vi samarbetar med Svearna och deras och våra klubbseglingar är 
                 öppna för varandra att deltaga på. 
                 Uppmanar även till ”Svearnas öppna” som genomförs den 7-8  
                 juni. Bubben är utgångspunkt. 
        
             


 
Lövskär  ( Mats Eriksson info. via mejl) nedkortat: 
                Ny medlem i gruppen Kenneth Ravelin. 
                Gruppen har haft ett möte för genomgång av kommande 
                aktiviteter och inköp. 
                Vårstädningen har genomförts, med ovanligt få deltagare.  
                Förutom Lövskärskommittén var det 5 deltagare, varav 2 
                familjemedlemmar till kommittén. Bara det viktigaste hann vi   
               med. Uppsättning av informationsskyltar får vänta. 
               Gunilla och Åsa Wassberg gick i höstas igenom var de ska sitta. 
               Montering har provats av en Y-bom i norra hamnen med gott 


               resultat. Tack till Janne Maxe och Melvin Kronlund som gjorde en  
               bra insatts för en stabil konstruktion. 
               Resterande infästningar kommer att göras denna vecka av Janne 
               och Melvin. Lövskärskommittén monterar sedan ihop 
               resten. Kvarvarande bojstenar måste flyttas. Om det går med  
               lånad TMK pråm eller om svårare tas kontakt med entreprenör. 
               För veckovisa arbetsuppgifter, som man bokar in sig på via BAS, 
               har en pärm med arbetsuppgifter placerats i köket i klubbstugan.  
               I pärmen finns instruktioner för bla. rengöring av vattenfilter och 
               Aquatron. För att förenkla detta har nu samtliga 3 vattenfilter  
               bytts till enhetlig typ som enkelt går att backspola med kran. 
               I övrigt är det ganska enkla arbetsuppgifter som var och en klarar  







               av. 
               Enligt beslut skall en studsmatta köpas in och modell är nu  
               bestämd och avstämd med motionslämnaren. 
 
Slipen (Gunilla Lenander info.) 
             De gemensamma städdagarna är borttagna.   
             I stället är det 2 bokningsbara pass / vecka från v. 17(21/4) till 
             v.43(26/10) det blir 57 bokningstillfällen. 
 
Nöje   (Gunilla Lenander info. ) 
            Inget nytt att rapportera. David Yel som är 
            sammankallande är den enda medlemmen. Detta innebär att det 


            kommer att bli bokningstillfällen till att göra arbetsplikt före och  
            under midsommarfirandet och kräftskivan. 
 
100-årsgruppen  (Christian Ahlström info.) 
            En intresseanmälan har skickats ut att boka sig för 100 års-festen på 
            Eskilstuna golfbana den 21 mars 2026. En bindande inbjudan  
            skickas ut i augusti i år. 
            Även en grillfest planeras på Lövskär nästa år. 
 
Sublift ( Johan Thuresson) 
             Det har varit ett antal driftstörningar på subliften under vårens 
             sjösättningar. Den senaste i tisdags. En ny bränslepump beställdes 
             och har idag torsdag monterats in och en båt har utan problem  
             sjösatts. Johan som är serviceansvarig meddelar att man kan göra  
             en livstidsförlängning på Subben. Den plockas då ner i bitar, motorn 
             byts och Subben plockas ihop igen. Vi kommer att få en offert på 
             kostnad.                                                                                                        
             Trotts vårens strul med subliften har lika många båtar nu som under  
             förra året vid den här tiden sjösatts. 
 
Miljö (Ann-Christine Abrahamsson) 
           Anki har haft dialog med miljökontoret. Förutsättningarna för  
           saneringen ändras hela tiden. Båtar som godkändes efter de första  
           mätningarna 2018 och 2020 måste nu delsaneras. Detta har med  
           rätta upprört båtägarna och trycket på våra slipmaskiner har varit  
           stort med köbildning. Stort stressmoment om en maskin skulle stå  
           still och man inte kunnat låna av varandra och samordna lånet av  
           slipmaskiner. Magnus informerar att maskin nr 2 varnar för att filter 







           måste bytas även om det skett. Går alltså att använda ändå! 
           Viktigt att använda Safe pad som är ett mjukt skydd för sliptrissan i  
           metall. Den sitter mellan trissan och sandpapperet.  
           Förbrukningsmaterial betalar man själv men trissor ca 1500:-  styck  
           bekostar klubben. 
           Behöver medlemmar hjälp med maskinerna och Magnus inte kan  
           komma ifrån kan Allan Åkerholm hjälpa till! 
           Ann-Christine har just nu ett mycket betungande 
           arbete som administratör med bottensaneringarna. Varje båt såld,  
           bortforslad eller har bytt plats på slipen måste identifieras och  
          redovisas.  Även andra   båtklubbar i Eskilstuna kommun har liknande  
          problem. Anki och Tommy Bernergård (EMK) har diskuterat detta.  
          Anki har kontaktat miljöinspektörens chef David Aronsson. 


                     Mötesdeltagarna uttryckte sitt stora missnöje med miljökontorets  
                     agerande och några tyckte klubben skulle anlita advokat. Även andra  
                     båtklubbar i Eskilstuna kommun har liknande problem. 
                     Båtar mätta 2024 får på sig 2 år att sanera till 2026. 
                     Gällande sanering ska vi följa miljöbalken och Hav och  
                     vattenmyndighetens direktiv. Samma regler gäller för Mälaren samt  
                     Bottenhavet. Kommunerna har olika tolkningar och  
                     en del ger stora bidrag till saneringen i klubbarna. Eskilstuna kommun 
                     är hårdast.  
                     TSS subliftgrupp och miljögruppen samarbetar.  Om båten ej är 
                     sanerad enligt regelverket sker ingen iläggning. 
                     Inspektion hade planerats från miljökontoret till i mitten av juli under  
                     semesterperioden men det har vi bett om att tidigarelägga. Hittar de  
                     att en båt sjösatts utan att ha blivit sanerad kan klubben beläggas  
                     med en sanktionsavgift. 
                     För att underlätta arbetet för klubbens miljöansvariga: Ni som vet 
                     med er att ni inte har skickat in saneringsjournaler och bilder till Anki 
                     och Magnus gör det till miljo@ torshallasegelsallskap.se 


                     Anki behöver hjälp på ”kontoret” för att ta reda på vilka som finns  
                     kvar på slipen, vilka är sålda och mätta. Här erbjuder sig Christian  
                     Ahlström att hjälpa till. Stort tack! 
                      
 


Ombyggnad Lövskär (Anders Lindberg) 
          På vårmötet fanns 2 kostnadsförslag för altanens utformning. 
          Medlemmarna röstade på det billigare alternativet men någon skiss 
          presenterades inte då. Nu inför mötet har vi fått 2 bilder som också  







          redovisades av Anders Lindberg, projektansvarig. Förändringarna i  
          förslaget är trappan med en plattform utanför fasaden på södra sidan  
          och att den gamla trappan mot hamnen tas bort och kanalplastens  
          förlängs mot söder samt samma typ av glasräcken som på norra  
          sidan. Gunilla Lenander som lämnat en av motionerna 2020 om 
          förändring av klubbhuset, där det i hennes motion ingick att få  
          bättre utsikt mot hamnen, hade synpunkter på glasräckets höjd och  
          storleken av överliggaren i trä. 
          
      
Övriga rapporter  (Niclas Bjällhage info. Via mejl) 
             TSS ska arrangera M-båts SM 2026. Niclas ansvarar för  
             seglingsdelen men det behövs en grupp som börjar jobba med  
             SM. Under SM som pågår 3-4 dagar så behövs 8 personer/dag på  
             sjön och för land 7-8 personer/dag. 
             Vi behöver en grupp på 4-5 personer som planerar och arbetar med  
             arrangemanget från hösten och framåt. Hjälp behövs från styrelsen  
             att få ut denna information. Niclas kan hjälpa till att starta upp men 
             kommer inte driva arrangemanget då han kommer att ansvara som  
             seglingsledare. Alla som är intresserade av att vara med kan 
             kontakta Niclas på mob. 070-580 37 70 
 
 


7. Jubilarer 
              Kerstin Nyström hedrades med en TSS brosch för 25 årigt   
              medlemskap. 
 


8. Ekonomi 
              Leif Karlsson informerar att det i budget för 2025 kommer att bli  
              ett underskott på 127. 000:-. Dock kan vi glädjas åt att vi har ca 2  
              miljoner i kassan.  
              Pengar som ska användas till ungdomsverksamheten, Lövskär, 
              slipen och subliften. 
               
 


9. Nya och utträdande medlemmar 
              Inga nya medlemmar. 
              Utträdande medlemmar: Anders Hedblom       senior 
                                                            Emma Gaibert           junior 
                                                            Leif Andersson          senior 







                                                            Molly Breyer              junior 
                                                            Fiona Berglund          junior 
                                                            Linnea Palm               junior 
                                                            Fredrik Askling          senior 
                                                            Selma Nordström     junior 
 
                                               
                   


10. Meddelanden 
                Inga inkomna. 
 


11. Övriga frågor 
                  Hans Dahlberg visar album med fotografier och anteckningar  
                  från inskaffandet av subliften och att anledningen var att en 
                  medlems båt välte på trallan 2001.  Subliften invigdes 2003.  
                  Albumet kommer att stå i Kajutan (Vita Boden). 
 
                  Nytt upplägg för arbetsplikten, Gunilla informerar. Nu ska 
                  seniormedlem med båt boka in sig på pass på Lövskär, slipen och 
                  övriga aktiviteter. Välj det som passar dig. ”Först till kvarn gäller”.  
                  Bokningarna görs i SBU bas under ”min sida”,”välj schema”. Fler  
                  pass tillkommer då det dyker upp nya arbetsuppgifter under  
                  året. Arbetsplikten kan överlåtas till familjemedlem om man  
                  själv är förhindrad. 
                  Det är bra att boka sig tidigt på säsongen så att alla 
                  arbetsuppgifter bli utförda. 
                  IN OCH BOKA! 
                  Ronny Erikson uppmanade att man kan boka sig på flera pass då  
                  det i klubben är mycket att göra. 
 


                             Gunilla Lenander informerar om tankar kring att göra en 100- 
                             årsbok eller appendix till 90-årsboken. Intresserade kan höra av  
                             sig till Gunilla mob .070 -740 57 48. 


 
 
 
 
 
 
 
 







 
 
 
 
 


12. Mötets avslutande 
                             Dagens ordförande tackade och avslutade mötet.  
                             Ett stort tack till Roberth Hallin som ordnade med buffémackor 
                             och fika. 
 
 
 
        Protokollet kommer att signeras elektroniskt 
 
 
 
Gunilla Lenander sekreterare                       Håkan Wallin mötesordförande 
  
Protokolljusterare Allan Åkerholm och Anders Ericsson 
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